CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da HUmanidade

Gabinete do Presidente

PORTARIA N° 21/06

o Vereador
Wanderley Rossi Junior

"Kuruzu", Presidente da Câmara
Monkip," de 0 0 Prelo, no

""reido dn "o "080 , no ",o d,
"'" ""iboiçõ"

legais,

RESOLVE:

NOMEAR uma COm1ss
Braga, Maria José Leanqro e Cr<
sobre distribuição

cIa$~$~\bá~ll:aS pOr parteescolar em
alguma$e~fâ$\rriunicipais.

Vereadoras Maria Regina
a finalidade de averigüar

falta de merenda

de

~

", ",

Wanderley Rossi Jíínior "Kuruzu"
PRESIDENTE

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Posta/247 -Cep
35.400-000 _

Ouro Preto _ MGFone: (31) 3551-1466 - Geral _Fax: (31) 3551-1645

---

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	Gabinete do Presidente
	PORTARIA N° 21/06
	o Vereador Wanderley Rossi Junior "Kuruzu", Presidente da Câmara
	legais,
	RESOLVE:
	sobre distribuição cIa$~$~\bá~ll:aS pOr parte
	de
	~ ", ",
	---